cedula de ciudadania No. 1.040.754.817 de LA ESTRELLA, labora en esta
empresa desempeñando el cargo de GUARDA

FECHA DE INGRESO:

Cordialmente,

En constancia se expide a solicitud del(a) interesado(a) con fecha

jueves 23 de marzo de 2023

ASIGNACION SALARIAL
PROMEDIO:

UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA Y
DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA
PESOS. ($1.672.380)

viernes, 20 de octubre de 2023

TIPO DE CONTRATO:Fijo inferior a un año

HACE CONSTAR:

Oscar Daniel Aguas Romero
Director Talento Humano

LA DIRECCION DE TALENTO HUMANO DE LA EMPRESA
SEGURIDAD COSMOS LTDA., NIT: 800.023.646-9

Elaboró: LUISA STEPHANIA MONTAÑA TORRES